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Sobienie Królewskie z pełną ofertą nieruchomości 

Sobienie Królewskie Golf & Country Club poszerzyły swoją ofertę nieruchomości. Teraz oprócz domów i
apartamentów rekreacyjnych na terenie inwestycji można nabyć także działki pod zabudowę. Wszystko w sąsiedztwie
pola golfowego.

Od połowy lutego w ofercie sprzedaży nieruchomości na terenie inwestycji Sobienie Królewskie Golf & Country Club
dostępnych jest 9 działek o powierzchni od 776 do 990 m2. Zgodnie z pozwoleniem na budowę, które przypisane jest
do działek, właściciel może postawić na nich dom według obowiązującego projektu (typ A/B) lub wystąpić o zgodę na
projekt zamienny. Wszystkie działki są uzbrojone. 

Działki stanowią dopełnienie aktualnej gamy nieruchomości dostępnych w Sobieniach Królewskich – domów i
apartamentów rekreacyjnych. Pierwszy etap budowy osiedla domów jest już w takcie realizacji (9 domów
jednorodzinnych o powierzchni 216 m2 oraz 257 m2). Wiosną tego roku ruszy także budowa dwóch pierwszych
budynków z apartamentami rekreacyjnymi (w każdym 5 lokali o powierzchni od 50 do 76 m2). 

Już teraz na terenie inwestycji można zobaczyć pokazowy dom jednorodzinny (typ A). Na parterze budynku znajduje
się m.in. kuchnia, pokój dzienny z jadalnią oraz dwie sypialnie, każda z oddzielną łazienką i garderobą. Z salonu
można wyjść na 32-metrowy taras. Na poddaszu znajduje się natomiast duża sypialnia z oddzielną łazienką oraz
otwarta, 28-metrowa przestrzeń, która z powodzeniem możne służyć jako biblioteka lub gabinet. 

Dom pokazowy usytuowany jest na działce o powierzchni 802 m2. Teren posesji posiada własny system nawadniania,
jest ogrodzony i oświetlony. Do nieruchomości doprowadzone zostały wszystkie media. Tuż przy domu znajduje się
zadaszone miejsce postojowe. 

Oferowane w Sobieniach Królewskich nieruchomości znajdują się w sąsiedztwie pola golfowego (w 2010 r. otwarta
została pierwsza dziewiątka, docelowo pole będzie 18-dołkowe). 

Więcej informacji na www.sobieniekrolewskie.pl .
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